

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA15111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: E20189
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 9FDFC7FF-B903-4350-A011-9CC056F929C7
FECHA EMISION: 01/Agosto/2022 14:10:26

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL PARA ENTREGAR A MAC TABASCO Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA) ECO061122F78	
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	01/08/2022	Pedido E22207	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
1	PZ	EWB	47131600 - CEPILLO PARA BAÑO CON BASE	\$19.01		\$19.01
1	PZ	SL01P	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (1 LT)	\$22.20		\$22.20
1	PZ	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$11.06		\$11.06
1	PZ	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)	\$18.25		\$18.25
15	PZ	CLI05	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (5 LT) COLOR AMARILLO.	\$48.84		\$732.60
1	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 60 X 90.	\$35.75		\$35.75
1	PZ	AROMA01P	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (1 LT) AROMA FLORAS.	\$31.10		\$31.10
3	PZ	BLEM	47131814 - ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE)	\$34.60		\$103.80
1	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$35.75		\$35.75
3	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR GRIS.	\$10.86		\$32.58
3	PZ	CL04	47131807 - CLORO (4 LT)	\$54.56		\$163.68
3	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA GRANDE.	\$11.04		\$33.12
3	PZ	DA.9	12161900 - DETERGENTE ARCOIRIS 900 GRS	\$17.94		\$53.82

Importe con Letra: Un Mil Cuatrocientos Noventa y Nueve Pesos 56/100 M.N.	SUBTOTAL :	\$1,292.72
	DESCUENTO:	\$0.00
	I.V.A. 16% (002):	\$206.84
	TOTAL A PAG.:	\$1,499.56

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 204
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E20189
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 9FDFC7FF-B903-4350-A011-9CC056F929C7



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|1.19DFDC7FF-B903-4350-A011-9CC056F929C7|2022-08-01T14:10:39Z|SVT110323827|VMXZKLeFlxLXCfVBF9jV49AOtRpvWZ1vFi+xdh7qZ3
fgwAZ+EVh2sMN+I3+T9x2ojm2FOSNGDwCCLo/YThYzBiCmle69YIoqOcuXijR0RUSWmBUVOFvKmlziPwVFOEpfkwJxmjDSxQwPlhjnCLQpG+KtqSv1VGBzk
yCKFFscIVXWSPa7w7YYYLxIVMlyrxvO3jye61uMO8bQcFHFm9AgU1J7bDghLmp+C4HYGzYqr4b927Ggeo8nx4irVjxZe3B7F5e69KMUYXIKIdGkzv6KXJ
Wr111YhTcJ+VE5E/zeG7Sucm2g0ghvryrmdt3rwfSMFaHyeoVtAN5yiiiVw==|00001000000413073350|
SELLO DIGITAL EMISOR:VMXZKLeFlxLXCfVBF9jV49AOtRpvWZ1vFi+xdh7qZ3fgwAZ+EVh2sMN+I3+T9x2ojm2FOSNGDwCCLo/YThYzBiCmle69YIoqOcuXijR0RUSWmBUVOFvKmlz
iPwVFOEpfkwJxmjDSxQwPlhjnCLQpG+KtqSv1VGBzkYCKFFscIVXWSPa7w7YYYLxIVMlyrxvO3jye61uMO8bQcFHFm9AgU1J7bDghLmp+C4HYGzYqr4b9
27Ggeo8nx4irVjxZe3B7F5e69KMUYXIKIdGkzv6KXJWr111YhTcJ+VE5E/zeG7Sucm2g0ghvryrmdt3rwfSMFaHyeoVtAN5yiiiVw==
FECHA DE CERTIFICACION: 01/08/2022 02:10:39 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:iVF4dwwP+SUVfvvj49F37jKom0DdxOQNeJzvfLMXors5Of680U6s4HU1fr+iU7H0G1s3XwGsrG+B8iHx37ALAIADRTym8e+HAK5LJ+YFIRr3x8TMEkh
+VDUAgVHS0l0x0EqXBa0HkudY2xSkSkG6L+NpoNIP7De53gM7l/z1965kFMEMhKM5y7B4EamjwalC7GqdCYBwY3Tu/Fw0jOPVUWSEDP80xcn3n6MdelecZ
x+c3XhMZwfmX9lBzrNfFk+23/9j94Z28jvucL0kVXmrss1b/fGoc4PUAGJ3L2Ske48sOWRZMfFkmtuTTWdpMzKmrizDRDuZiueJ/g==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$1,499.56 EN LEÓN, GUANAJUATO A 1 De Agosto De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.
el día _____ la cantidad de:

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____